
llill!ll!llIJllllillI[lllll!l!ll!lilllllIllll|||!!lllllll]llillllillIl]l]lillllillllililil|l,9J
Kooperativa
VIENNA lNSURANCE GROUP

Dodatek č. 1

k poii.stné smlouvě č. 8603445575

pro pojtštění podntkatelských rtzi.k - TREND ]-4

Ko o p e ra ti,va p oiišto v n a, a. §.,Vie n n a I n s u ra n c e G ro u p

se sídlem Pobřežní 665/2L, ]-86 0O Praha 8, Česká republika

tČO: +ZrrSOL7,zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(da[e 1en "poiistite1")

a

Zákl,adní škola Emila Zátopka Kopňvni.ce, Pionýrská79L okres Nový |ičín
Zastoupená:

Mgr. ]an Mužík
Ičo: o+rzssos
se sídlem / bvdltitěm: P,i.onýrská 791,, č. or. 7 ,742 21 Kopřtvnice, Česká republi.ka
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojtstníka.

e-mai[: ka nce[ar@zsemzat.ed unet.cz

(daLe 1en "poiistník')

uzavíraií

prostřednictvím poji.šťovacího mak[éře
FIXI.IM a.s.
Korespondenční adresa: FIXUM a.s. , Štefántkova 1]-63, č. or. 12,7422L Kopři,vni,ce, Česká republi.ka

(dal'e jen "poii.štovací makl,éř")

podlezákona č.89l2O1,2Sb.,občanskÝ zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (da[e jen
"dodatek"), který spolu s poji,stnÝm,i, podmínkami, poji,sttte|e uvedenými, v čLánku ]-. tohoto dodatku a přílohami,
tohoto dodatku tvoří nedílný cetek,

Strana 1 (celkem 7), pDF IyQ,8603445575



člÁrer r.
úvodn{ ustanovení

].. Po změnách provedených tímto dodatkem je siednaný rozsah poji.štění následující:

2. Poji.stntk je zároveň pojištěným.

3. Předmětfinnostipoiištěnéhokedniuzavřen{tohotododatku zůstává beze změny a ie vymezen poiistnou
smlouvou ve zněn{ před nabytím rlňnnosti tohoto dodatku.

4. Propoitštěnísiednanétímtododatkemplatíobčanskýzákoníka ostatní obecně závazné právn{ předpisy v
platném zněn{, ustanovení tohoto dodatku a následuiíc{ poiistné podmínky:

P-1OO/1I - Všeobecné poji.stné podmínky pro poii,štění majetku a odpovědnosti,
a dá[e:
P-32O|L4 - Zvláštní poji.stné podmínky pro poji.štěnt elektroni,ckých zařízení

5. Doba trván{ poiištění
Počátek změn provedenÝch dodatkem: 1.2.2020
Výroční den počátku poiištěn{: 01.02.

Poji,štění se siednává na dobu iednoho poii,stného roku. Pojištění se prodlužuie o datšt poji,stný rok, pokud

některá ze smluvntch stran nesdělt písemně druhé smluvní straně neipozděii, šest týdnů před uplynutím
přislušného poii.stného roku, že na dalším trvání poiištění nemá záiem. V případě nedodržení l,hůtv pro

doručent sděl,ení uvedené v předchozí větě pojtštění zani.ká až ke konct nástedujícího poji,stného roku, pro

ktený ie tato lhůta dodržena.

.Poiištění však zani,kne neipozděii. k 31.1.2022 po tomto dni. ii.ž k prodlouženi pojištěnt nedochází,

člÁler z.
Poii.štěn{ maietku na místě poii.štění

Pravi.dta pro stanovení v,ýše poii,stného plnění isou podrobně upravena v poitstných podmínkách vztahuiících se
ke siednanému pojištění a v dalších ustanoveních této poiistné smtouvy. Na stanovení výše pojistného ptnění
tedv může mít v[,i,v např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení
pojtštěných věcí.

Místo poii,štění č. 1: Pionýrská7gl, č. or.7a,7422L Kopňvnice
Specifikace místa poiištění: Základní škola

L PoEšTĚNí ELEICrRoNICKÝCH zAŘízENí

1.1 Siednává se poiištěn{ elektronických zaňzen{.
Poji.štu|e se na novou cenu.

]_. Popi,s: Stac,i.onárnt a přenosná etektroni,ka včetně pňslušenstvi dle přílohy č. 1

]de o soubor zařízení vlastních.
]de o zařízení přenosná.
Poii,stná částka: 1632 972 Kč.
Spoluúčast: 5 (X)0 Kč.

1.2 Siednává se poiištěn{ elektroni,ckého zařízen{.
Poji.štuje se na novou cenu.

].. Pop,i,s: Vi,deotetefon včetně příslušenstv( a zaíízení
Inventárni čís[o: 32201529000].
Rok výroby: 2014
Jde o zaHzení vlastní.

Strana 2 (celkem 7), PDF IyQ,8603445575



l

Poitstná částka:8 834 Kč.
Spoluúčast: 5 firO Kč.

2, Popts: Ovládací pult-časomíra
Inventárnt čts[o: 32201,498000].
Rok rníroby: 2014
]de o zařízení vtastní.
Poii.stná částka: 10 672 Kč.
Spotuúčast: 5 00O Kč.

Doide-lt v rámci poiištění etektrontckÝch zařízení k poiistné události, na zařízení, které bylo ooiiŠtěno jako
jednotltvá věc, a stáří tohoto zaYízenív době vzni.ku poiistné udátost,i, přesáhlo 5 [et, podílt se oprávněná osoba

na poiistném plnění z poji.štěnt tohoto zařízeni kromě sjednané spoluúčasti i, částkou ve rnýši, 50 o/o z celkového
výše pojistného p[nění.

čúnera.
Zvláštní údaie a uiednání

pro mobi.lní elektroni.cká zahzení(přenosná nebo pevně tnstalovaná ve voztdle) ie místem poji,Štěnt Území České

republi,ky, není-[i. touto poji.stnou smlouvou sjednána ši,rší územní platnost.

pokud ie věc umělecké, hi.stoňcké nebo sběratelské hodnoty současně cennÝm předmětem, musí být uloŽena a

zabezpečena tak, aby toto zabezpečent mtnimáLně odpovídato předepsanému způsobu zabezpeČení cenných
předmětů vypl,ývajícímu z poj,i,stných podmínek upravujícich způsoby zabezpečení.

Uiednává 5e, že zařízení uvedená v příloze této smlouvy isou předmětem poii.štění dle ZPP P-32O{L4l, po 
.

dóvršení pcit l.et stáří. V případě poj,i,stné události dle ZPP P-32O|L4 na zaHzení starším pět,i. let se vŠak

oprávněná osoba podílí na poj,i,stném plněnt z poii,štění tohoto zatzení kromě sjednané spotuúČasti. i Částkou ve

výši, 50 7o z celkového výše pojistného p[nění.

člÁner l.
Údaie o makléŘ

Poii.stník prohlašuje, že uzavřel s poitšťovacím makléřem FIXUM a.s. smlouvu, na jejímž základě poiiŠtovací

makléř vykonává zprostředkovatetskou činnost v poji.štovn,i.ctví pro poji.stníka, a to v rozsahu této smlouvy.

Poitstník podpisem této poj,i.stné sm[ouvv prohlašuje, že zplnomocni,t poii.štovací,ho makléře k přtjímánt
píiemností majících vztah k poiištění siednanému touto poiistnou smlouvou zasítaných poji,sti,telem
poii.stnikovi s výiimkou písemností směřuiíc{ch k ukončení poiištění ze strany poiistttele. Pro přlpad uvedený v
pródchozt větě se "adresátem" ve smvstu přúslušných ustanovení pojistných podmínek rozumi poj'i,štovací makléř
a tyto písemnosti. se považují za doručené pojistníkovi. doručentm poji.štovacímu makléři.

Strana 3 (celkem 7), pDF IyQ,8603445575



člÁHex s.
Údaie o poiistném

Poiistné:

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsl,edná rnýše pojtstného následující:

Pojištění elektronických zaňzení

Roční poji.stné

Celkové roční poii,stné před úpravou
Siednává se běžné poiistné s poiistným obdobím 6 měsíců.

Sleva za détku poiistného období
liná sleva l pí1rážka
Celkem sleva / pŘrážka ...
Celkové roční poiistné po úpravě
Poiistné za poii,stné období ...

49 681 Kč

49 681 Kč

-2Vo

-2SVo

-27 Vo

36 266 Kč
18 133 Kč

]..

Poji.stné za poji.stné období po zohlednění změn provedených timto dodatkem je od násl,edujícího poj.i.stného
roku splatné vždy:

k 01.02. k 0]-.08.
každého roku na účet zptnomocněného maktéře.
Peněžní ústav: Československá obchodní banka,
a.s.

, Číslo účtu: 1_28496869
Kód banky: 0300
Konstantňí symbo[: 3558
Va ri.a bi.[ní symbo[: 8603445 575

čt-Áner e.
Hlášení škodných udátostí

Vzntk škodné udáLosti, h[ásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperati.va poj,i.štovna,_a.s., Vtenna Insura nce Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
Centrál'ní podate[na
Brněnská 634
664 42 Modřtce
TeL 957 105 105
www.koop.cz

člÁHer z.
Prohlášení poiistníka

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v ltsttnné nebo, s jeho souhlasem, v jtné textové
podobě (např. na trvatém nostči dat) Informace pro kli,enta a Informace Ó zpracování osobnich údajů v
neŽi.votním pojištění a seznámi,l se s ntmi.. Poji.stník st je vědom, že se jedná o důl,eži.té ,i.nformace, které mu
naPomohou porozumět podmínkám sjednávaného poji.štění, obsahují upozorněni na důleži,té aspekty
poji,štění i. významná ustanovení poji.stných podmínek.

Poji,stník dále potvrzuie, že v dostatečném předst,i,hu před uzavřením dodatku převzal v li,sti,nné nebo ji.né
textové podobě (např. na trvalém nostčt dat) dokumenty uvedené v č[. ]. odst. 4) áodatku a seznámtt se s ntmt.
Poji.stník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást poli.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku a
upravuií rozsah poji,štění, jeho.omezení (včetně vý[uk), práva a povtnnost.i. účastníků poitštění a následky
ieji.ch porušení a da[ší podmínky poitštění a poji.stník ie ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou.

Strana 4 (celkem 7), PDF IyQ,8603445575



3, Pojtstník prohtašuje, že má pojtstný zájem na poji.štění pojištěného, pokud 1e osobou od nějod[,i,šnou.

4. Poj'i,stník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydl,,i.ště či. sídla a kontakty elektroni.cké komuntkace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuálnt, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejtch rozporu s ji,nými. údajt
uvedenými. v dHve uzavřených poj,i.stných smtouvách, ve kterých je pojtstníkem nebo poj,i.štěným, využívány i.
pro ÚČety takových poji.stných sm[uv.. S tímto postupem poji,stník souhlasí i, pro případ, kdy poji.sti,teli,
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydl.i.ště č,i. stdla nebo kontaktů elektroni.cké komuni.kace v době trvání
této poitstné sm[ouvy.

5. Poj'i.stník prohlašuje, že věct nebo ji,né hodnoty poji,stného zájmu poji.štěné poji.stnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni dodatku poji.štěny prott steiným nebezpečím u jiného po|i.stttele,
pokud není v č[ánku "Zv[áštní údaje a ujednání" tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak.

6. Pokud tato poji,stná smlouva, resp. dodatek k poi,i.stné smlouvě (da[e jen "sm[ouva') podléhá povinnosti,
uveřejněni v regtstru smluv (dá[e jen "regi.str') ve smyslu zákona č. 34O/2O]-5 Sb., zavazuje se poji.stntk k
ieiímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje
poii,sti.tele práva, aby smlouvu uveřejni,l v regi.stru sám, s čimž poji,stník souhlasí. Pokud je pojtstník odltšný
od poji,štěného, pojtstník dáLe potvrzuje, že poj,i.štěný souh[astl s uveřejněním sm[ouvy. Přt vyplnění
formuláře pro uveřejnění smtouvy v regi,stru je pojtstník povi.nen vypl,ni.t údaje o pojisti,tel,i, (;ako sml,uvní
straně), do pole "Datová schránka" uvéit: n6tetn3 a do pole "čís[o smiouvy" uvést: góoit1.5575tÍ. poji,stník
se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřeinění zajtstí zneči,telnění neuveřejnitelných i.nformací
(např. osobnich údajů o fyzických osobách). smtuvní strany se dohodly, že ode dne nabyti účinnosti, smlouvy
jeiím zveřejněnim v regi.stru se úči.nky poii.štění, včetně práv a povi.nností z něj vyplývajicích, vztahují t na
období od data uvedeného jako počátek pojtštěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-l,i, o účtnky dodatku) do budoucna.

čLÁNer g.

Zpracování osobních údaiů

1. V následující částt jsou uvedeny základní i,nformace o zpracování Vaši.ch osobních údajů, Tyto informace se
na Vás uplatní, pokud jste fyzi.ckou osobou, Více i.nformací, včetně způsobu odvolání souh[asu, možnosti.
podání námi.tky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dal,ších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údaiů v neži.votntm poji,štění, kteni 1e trvale
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "O poii,štovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údaiů pro účely marketingu
Poji.stttel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identtfikační a kontaktní údaie, údaie pro ocenění rtzika
pň vstupu do poii.štění a údaie o vyuávání služeb, a to pro úče[y:
a) zasítání slev či. jtných nabídek třetích stran, a to i. elektron,i.ckými, prostředky,
b) zpracování Vaši,ch osobních údajů nad rámec oprávněného zá|mu poji,stitel" ,, účelem vyhodnocení

vaštch potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování vašeho chování,
spojování osobních údajů shromážděných pro od[i,šné úče[y, použi.ti pokroči,lých analyti,ckých techntk).

Tento souhlas je dobrovolný, ptatí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo lej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabidky pojtstttele nebude
možné plně přizpůsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoli,v požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Poji,stník:

I l souxnsím lxl HrsouHLAsíM

3. Informace o zpracování osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných záimů poiistitele
Poi,i.stník bere na vědomí, že jeho i.dent,i.fi,kační a kontaktni údaje, údaje pro ocenění ňztka při. vstupu do
pojtštění a údaje o využívání služeb zpracovává poji.sti.tel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření poii.stné smlouvy, posouzení při.jatelnosti. do poji.štění, správy a

ukončení pojtstné smlouvy a ltkvtdace poji,stných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

Strana 5 (celkem 7), PDF IyQ,8603445575



b) pro účely zaji,štění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s poii.stníkem, zaji.štění a soupoji.štění,
stati,sttky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji,stitele a prevence a odhalování pojtstných
podvodů a ji.ných prottprávních jednání, když v těchto přQadech jde o zpracování založené na základě
oprávněných záimů poji.sti.tele. Prott takovému zpracování máte právo kdykolt podat nám,i,tku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neži,votním poji.štění.

3.2. Zpracování pro účely plněni zákonné povi,nnosti,
Poji.stník bere na vědomí, že jeho ídenti,ftkační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění ri.zi,ka přt vstupu do
pojtštění pojtsti.tel dáte zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího dtstri.buci. poj,i,štění a zákona č. 6912006 Sb., o provádění mezi.národních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Poji.stník bere na vědomí, že jeho i.dentiftkační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojtsti.tel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného záimu pro účely zasttánt svých reklamních sdělení a nabízení
svých stužeb; nabídku od poji,stttele můžete dostat elektroni,cky (zejména SMSkou, e-ma,i,[em, přes soci.ální
sítě nebo tetefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců poji.st1,tele.
Proti, takovému zpracování máte jako poji.stník právo kdykol,t podat námttku. Pokud st nepřejete, aby Vás
poji,sti,tel oslovoval s jakýmtkoli. nabídkami, zaškrtněte prosím toto po[e: XJ

4. Povi.nnost poiistníka i.nformovat třetí osoby
Poji.stník se zavazuje informovat každého pojtštěného, jenž je osobou od[i,šnou od poj,i,stníka, a případné
dalšt osoby, které uvedl v poji.stné smtouvě, o zpracování jeji,ch osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údaiů zástupce poii.stníka
Zástupce právni,cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stntka bere na

vědomí, že její i,denti,ftkační a kontaktní údaie poji,stttel zpracovává na základě oprávněného záimu pro účely
ka[ku[ace, návrhu a uzavření poj,i,stné smlouvy, správy a ukončent poji,stné smlouvy, li,kvtdace pojtstných
událostí, zaji,štěnt a soupojtštěni, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalování poji.stných
podvodů a jtných protiprávnich jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoti. podat
námi,tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v
neztvotnlm poJtstenL
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti,
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji,stníka bere na
vědomí, že i,denttftkační a kontaktní údaie poj,i,sti.tel dá[e zpracovává ke sptněni své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího d,i,stňbuci. pojtštění a zákona č. 5912006 Sb., o provádění
mezi,ná rodních sankcí.

6. Podptsem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznám,i.l se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním
osobních údajů a že iste se před jejtch udělením seznámtl s dokumentem Informace o zpracování osobních
údajů v nežtvotním poiištění, zejména s bl,i,žší i.denti.ftkací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů,
právními záktady (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvoláni souhlasu a právy,
která Vám v této souvi.slostt ná[eží.

člÁner g.

závěrečná ustanoveni

]-, Návrh pojtsti,tete na uzavření dodatku (dáte jen "nabídka") musí být poji,stníkem při.jat ve lhůtě stanovené
poji.sti.telem, a není-[i. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabidky pojtstníkovi..
Odpověd's dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přl.jett, a to ant v případě, že se
takovou odchylkou podstatně nemění podminky nabídky.

2. Poji.sti.teL neposkytne pojtstné plněnt ani. ji.né plnění či. službu z pojtstné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
plněnt nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomi,ckých sankcí či
ftnančních embarg, vyh[ášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany
základních ltdských práv a boje proti teroňsmu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a

embarga Organi.zace spojených národů, Evropské uni,e a Ceské republi,ky. Dá[e také Spojených států
ameri.ckých za předpokladu, že neodporujt sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnoptsech. Poji,stník obdrží 1- stejnopi.s, poii.sti.tel si. ponechá J- stejnopi.s a

pol'i.štovací makléř obdrží 1- stejnopi"s.

Strana 6 (celkem 7), PDF IyQ,8603445575



4. Tento dodatek obsahuje příLohy: příloha č. ]- - Seznam elektroni.ky.

Dodatek uzavřen dne: 31.]-.2020
]méno, příjmení/název zástupce pojtsti.tele (získate[e): Ing. Katehna Ksi.qžková
Zaměstna nec poji.sti,te[e
Ztskatelské čís[o: 31479
Telefon ní čís[o: +420604299116
Emai[: kksi.azkova@koo p,cz

| , ",
iŇšúnntlce onoup
RA SEVERNi MORAVA

Strana 7 (celkem 7), pDF IyQ,8503445575


